
Velbekomme 

 

Vi har modtaget en ansøgning om vejnavneændring.  

Når vi skal tage stilling til, om ansøgningen kan imødekommes, har vi pligt til at høre dem der 

bliver berørt af ansøgningen inden vi tager stilling til det. 

Under en høring kan vi få vigtig information, som kan være afgørende for, om der gives 

tilladelse eller afslag til vejnavneændringen 

Når høringsperioden er ovre skal politikerne tage stilling til, om der kan gives tilladelse til det 

ansøgte på baggrund af ansøgningen og de indsigelser, vi har modtaget. 

 

 

Som jeg har forstået din mail, er du utilfreds med, hvis vejen skal skifte navn, fordi det vil 

forvirre dit barn og hun vil have svært ved at forstå, at Jeres vejnavn er et andet selvom I ikke 

er flyttet.  

Jeg kan ikke på nuværende tidspunkt fortælle dig, hvad udfaldet af denne sag bliver. 

Hvis resultatet bliver at den del af Motalavej skal skifte navn, håber jeg at I finder ud af at få 

det forklaret til din datter, selvom det kan være svært at forstå - og at hun måske synes, at 

det nye vejnavn er flot. 

 

Som skrevet til dig tidligere, vil din indsigelse komme til at indgå i det samlede 

beslutningsgrundlag på lige fod med de øvrige bemærkninger, vi modtager. 

 

 
Venlig hilsen 

  

Anne Lyngholm 

Landinspektør 
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Fra: natasja adler [mailto:nata3993@hotmail.com]  
Sendt: 29. august 2016 10:23 
Til: Anne Lyngholm <anlyn@slagelse.dk> 
Emne: SV: Nyt vejnavn 

 

Tak for svar.  
Så det ville sige at jeg skal til at lærer min datter på 3 år et andet vejnavn? Uden vi har r flyttet??  

http://www.slagelse.dk/
mailto:nata3993@hotmail.com
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Hvad får vi ud af det andet et forvirrende barn??  
 
Sendt fra min HTC-telefon 
 
----- Svarmeddelelse ----- 
Fra: "Anne Lyngholm" <anlyn@slagelse.dk> 
Til: "'natasja adler'" <nata3993@hotmail.com> 
Emne: Nyt vejnavn 
Dato: man., aug. 29, 2016 08:52 
 
Tak for din mail Natasja. 
Jeg beklager, at jeg ikke har fået beskrevet tydeligt nok, hvilken vejstrækning, det handler 

om.  
Det er hele den vejstrækning, der er markeret med gult, så det er alle boliger/adresser på 

Motalavej 115 – 131, der er tale om. 
Din indsigelse er lagt på sagen og vil indgå i sagens behandling, når høringsfristen er ovre. 
Hvis du har flere bemærkninger, er du velkommen til at fremsende dem 
  
  
Venlig hilsen 
  
Anne Lyngholm 
Landinspektør 
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Fra: natasja adler [mailto:nata3993@hotmail.com]  
Sendt: 25. august 2016 14:48 
Til: Teknik og Miljø <teknik@slagelse.dk> 
Emne: Nyt vejnavn 

  

Hej. Jeg skriver angående nyt vejnavn der skal være ved plejehjemmet 
solbakken tror jeg det hedder. Er det kun den vej mellem lidl 
og plejehjemmet der skal havde nyt navn eller? Jeg bor lige ved siden / overfor plejehjemmet i 
samme 'firkant' bliver vi rørt at det nye vejbane eller ikke? 
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Der er blevet sendt brev med et kort hvor der er tegnet . Men der står intet om det er den røde, 
gule eller blå streger man skal kigge efter. Jeg håber ikke at jeg kommer til at skulle skiftevejnavn . 
Min datter på 3 år ved hun bor på Motalavej og er stolt af det. Så har ikke lyst til at hun skal til til 
at lærer et nyt vej navn men bo det samme sted. Det forvirre mere end det gavner.. 
  
Hilsen Natasja  
  
 


